



GHARIBWAL CEMENT LIMITED

28 - B / III, Gulberg III, P.O. Box 1285, Lahore, Pakistan.
Phone: PABX 042-111-210-310, Fax: 042-5871039 & 5871059

September 21, 2015

✓ The General Manager
Karachi Stock Exchange (G) Ltd.
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road
Karachi

Fax No.021-111-573-329

The Company Secretary,
Lahore Stock Exchange (Guarantee) Limited,
19-Khayaban-e-Aiwane-e-Iqbal,
Lahore

Fax. No.042-36368485

Subject: **Addendum to Notice of Annual General Meeting (AGM)**

Dear Sir,

Enclosed please find copies of news paper cuttings regarding addendum to notice of annual general meeting (AGM) to be held on October 20, 2015 for your record and reference.

Regards,
For Gharibwal Cement Ltd.

Muhammad Shamail Javed ACA
Company Secretary

Encl: As above.

روزنامہ نوائے وقت کراچی (5) 20 ستمبر 2015ء

روزنامہ نوائے وقت لاہور (4) 20 ستمبر 2015ء

غریب وال سیمنٹ لمیٹڈ اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام

ایجنڈا

بذریعہ پڑا اطلاع کیا جاتا ہے کہ غریب وال سیمنٹ کا 55 واں سالانہ اجلاس عام ہنگوئی ٹاؤن کے وقت میں مورخہ 8 ستمبر 2015 کو شائع ہوا تھا جس میں سالانہ اجلاس عام مورخہ 8 اکتوبر 2015 کو ہونا تھا کی بجائے اب 20 اکتوبر 2015 (پروڈیکٹس) وقت دوپہر 12:00 بجے کوئی گئے رجسٹرار آفس 28-B/III، گلبرگ ٹروڈا ہورس درج ذیل ایسوسی ایشن کے لیے منقطع ہوگا۔

آگہنی کی منتقلی جس کی تاریخیں 14 اکتوبر تا 20 اکتوبر 2015 (شمول پروڈیا ایم) بند رہیں گی۔ منتقلیوں کوئی کے شیئر رجسٹرار، سیرز کاپ ٹک (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 1-K کرشل، ڈال ٹاؤن لاہور میں 13 اکتوبر 2015 تک وصول ہونے والی بر وقت تصور ہوگی۔

حسب الحکم بورڈ

محمد شامائل جاوید (کمپنی سیکریٹری)

لاہور
مورخہ 16 ستمبر 2015

غریب وال سیمنٹ لمیٹڈ اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام

ایجنڈا

بذریعہ پڑا اطلاع کیا جاتا ہے کہ غریب وال سیمنٹ کا 55 واں سالانہ اجلاس عام ہنگوئی ٹاؤن کے وقت میں مورخہ 8 ستمبر 2015 کو شائع ہوا تھا جس میں سالانہ اجلاس عام مورخہ 8 اکتوبر 2015 کو ہونا تھا کی بجائے اب 20 اکتوبر 2015 (پروڈیکٹس) وقت دوپہر 12:00 بجے کوئی گئے رجسٹرار آفس 28-B/III، گلبرگ ٹروڈا ہورس درج ذیل ایسوسی ایشن کے لیے منقطع ہوگا۔

آگہنی کی منتقلی جس کی تاریخیں 14 اکتوبر تا 20 اکتوبر 2015 (شمول پروڈیا ایم) بند رہیں گی۔ منتقلیوں کوئی کے شیئر رجسٹرار، سیرز کاپ ٹک (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 1-K کرشل، ڈال ٹاؤن لاہور میں 13 اکتوبر 2015 تک وصول ہونے والی بر وقت تصور ہوگی۔

حسب الحکم بورڈ

محمد شامائل جاوید (کمپنی سیکریٹری)

لاہور
مورخہ 16 ستمبر 2015

The Nation, Lahore, Sunday, September 20, 2015

The Nation, Karachi, Sunday, September 20, 2015

GHARIBWAL CEMENT LIMITED

ADDENDUM

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

In respect of 55th Annual General Meeting (AGM) of Gharibwal Cement Limited notice published on September 06, 2015 in The Nation newspaper. We would like to inform you that now AGM is propose to be held on October 20, 2015 (Tuesday) at 12:00 pm at registered office instead of October 08, 2015 as previously intimated. Furthermore, now share transfer books of the company will remain close from October 14 to October 20, 2015 both days inclusive. Transfer received by the Share Registrar of the Company, M/s Corplink (Private) Limited, 1-K Commercial, Model Town Lahore up to October 13, 2015 will be considered in time for the purpose of attendance at AGM.

By Order of the Board
Muhammad Shamail Javed
(Company Secretary)
Gharibwal Cement Ltd.

Date: September 16, 2015
Place: Lahore

GHARIBWAL CEMENT LIMITED

ADDENDUM

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

In respect of 55th Annual General Meeting (AGM) of Gharibwal Cement Limited notice published on September 06, 2015 in The Nation newspaper. We would like to inform you that now AGM is propose to be held on October 20, 2015 (Tuesday) at 12:00 pm at registered office instead of October 08, 2015 as previously intimated. Furthermore, now share transfer books of the company will remain close from October 14 to October 20, 2015 both days inclusive. Transfer received by the Share Registrar of the Company, M/s Corplink (Private) Limited, 1-K Commercial, Model Town Lahore up to October 13, 2015 will be considered in time for the purpose of attendance at AGM.

By Order of the Board
Muhammad Shamail Javed
(Company Secretary)
Gharibwal Cement Ltd.

Date: September 16, 2015
Place: Lahore